МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3 «СОЛНЫШКО» П КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

              КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                          (МБДОУ « ДЕТСКИЙ САД № 3 «СОЛНЫШКО»)

                                                                  ПРИКАЗ

          __________                                                                                                   № _______

                                                         п Красногвардейское

Об использовании квалифицированной электронной

подписи руководителя

       В силу производственной необходимости и на основании Федерального

закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», статьи 312.1 Трудового кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наделить правом электронной подписи (квалифицированная ЭЦП)

руководителя  Османову Валентину Николаевну, специалиста по закупкам, с

полномочиями, согласно должностной инструкции.

2. Обеспечить соблюдение требований Федерального закона от 06.04.2011

№ 63-ФЗ «Об электронной подписи», Федерального закона от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Установить, что при оформлении проектов контрактов и подписании таких

закупочных документов применяется усиленная квалифицированная

электронная подпись при оформлении документов в Единой

информационной системе и на электронных торговых площадках.

4. При использовании электронной подписи все уполномоченные сотрудники

обязаны руководствоваться правилами использования усиленной

квалифицированной электронной подписи, утвержденными приказом

(распоряжением) от 09.01.2023 № 15.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                              О.В.Воробьёва

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-22T11:34:52+0500